Minuterie de déclenchement
NLZ61-230V
1 contact NO non libre de potentiel 10A/250V AC.
Perte en stand-by seulement 0,4 Watt.
Appareil pour installation noyée ou apparente.
Longueur 45mm, largeur 55mm, profondeur
18mm.
La technologie moderne hybride combine les
avantages d'une commande électronique inusable
avec une puissance de commutation plus élevée,
fournie par des relais spéciaux.
Délai de déclenchement réglable entre 1 et
12 minutes.
Tension de commande, d'alimentation et de
commutation 230V.
Fonction: au moment de la fermeture du
contact de commande (interrupteur d'éclairage),
le ventilateur se met en marche. Le délai de
déclenchement commence à écouler à partir
de l'ouverture du contact de commande RV
(temps de déclenchement) et à la fin de ce
délai le ventilateur s'arrêtera.
Exemple de raccordement
Attention!
Afin d'éviter tout risque d'incendie ou
d'électrocution, l'installation de ces
appareils peut uniquement être effectué
par un personnel qualifié.
04/2009 Sous réserve de modifications.
F
61100 230 - 1